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
 
Tillatelse gitt: 6.10.2016 
Gårds- og bruksnummer 70/98 
Byggested (adresse) Furulundveien 1 
Tiltakets type Boligeiendom 
Tiltaks art Tilbygg og ombygging/bruksendring 
Bruksareal (BRA) Tilbygg: 55,9 m2 Carport: 18,3 m2 Bod: 5,6 m2 

Bruksendring ––  sekundærleilighet: 61,5 m2 
Bruttoareal (BTA) Tilbygg: 63,8 m2 Carport: 18,3 m2 Bod: 5,6 m2 

Bruksendring - sekundærleilighet: 61,5 m2 
Bebygdareal (BYA) Tilbygg: 63,8 m2 Carport: 18,3 m2 
 
På bakgrunn av mottatt gjennomføringsplan av 7.12.2018, gis i medhold av pbl. § 21-10 midlertidig 
brukstillatelse for følgende del av nevnte bygg: Leilighet og bod, parkering. 
 
Følgende arbeider gjenstår: 
1. Garasje og soverom i tilbygg.  

 
Ferdigattest må begjæres senere av ansvarlige parter. Attesten kan ikke gis før gjenstående arbeider er 
utført. Frist for gjenstående arbeider: 31.12.2019. 
 
Vi gjør oppmerksom på at tiltaket ikke har nødvendig godkjenning dersom fristen oversittes og at dette 
medfører et straffeansvar (pbl § 32-9). 
  
 
Med hilsen 
 
Per Arstein Solfrid Klodvik 
Bygningssjef Avdelingsingeniør 
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Mot Sør.

17 DBS 2009

Tegninger

utarbeidet

for.:

TILBYGG BOLIG

alcH Byggas
Kalstadveien 7 ■ Tlf. 35 98 37 70 ■ 40 60 18 88 

Fax. 35 98 35 01 ■ fredrik@falckbygg.no179-04 1:100

Tiltakshaver

Torild Andersen 

Nordbøveien 5 A, 3790 Helle 

Fasader.

Olav Haugholt
Mot Vest.

Teknisk Tegner

Rutilveien 2,3770 Kragerø - tlf.: 35 99 03 99 - mob.: 938 4 7 815 

mail: oha@kktv.no - www.ohaugholt.com
Tegner

05.11.09 Olav Haugholt
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7 5002 000Eksisterende bolig 13 200

2 200

Garasje

Eksisterende kjeller

90x210,

k r a jG^r o  k o mmi m ;
l;nhct lor bva2 o» arealCarportNy terrasse

11 D ES 2009
Ny terrasse

7 6508 350

Plan kjeller / G arasje.
BYA BRA

38 kvm . Eksisterende BRA 1. etg.: =104 kvm . 

Eksisterende BRA kjeller .: =  93 kvm .

N y garasje, gang.: = 45 kvm .

N y carport (åpent areal).: = 22 kvm .

Tilbygg ny terrasse.:

72 kvm .Tilbygg garasje, G ang og Carport,

= 110 kvm .Tilbygg totalt.: 

Eksisterende BY A .: = 123 kvm .

NYTT TOTALT BYA.: = 233 kvm NYTT TOTALT BRA.: = 264 kvm.

Tegninger

utarbeidet

for.:

TILBY G G  BO LIG

alck Byggas
1:100 K alstadveien 7 ■ Tlf. 35 98 37 70 ■ 40 60 18 88 

Fax. 35 98 35 01 ■ fredrik@ falckbygg.no
179-02

Tiltakshaver

Torild A ndersen 

N ordbøveien 5 A , 3790 H elle 

Plan kjeller / G arasje.

6 000 3 000

.H SJSEE- Teknisk Tegner

Rut il veien 2, 3770 Kragerø - tlf.: 35 99 03 99 - mob.: 938 47815 

mail: oha@khtv.no - www.ohaugholt.com

Snitt A -A .

Tegner

05.11.09 O lav H augholt

Kragerø kommune 

Postadresse: Postboks 128, 3791 Kragerø • Telefon: 35 98 62 00  

E-post: post@kragero.kommune.no • www.kragero.kommune.no 
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Kragerø 21.04.23 

 

 

 

 

OPPLYSNINGER OM BYGNING FRA KRAGERØ 
KOMMUNE. 
Det vises til deres henvendelse rettet til Kragerø kommune knyttet til opplysninger om 

skorstein og ildsteder i bygning. 

 

Eiendom: 
Gbnr. 70/98  Bygnings nr.:  

Adresse: Furulundveien 1 A  Postnummer: 3790  Poststed:  Helle  

 

 

Pr. 21.04.23 har ikke Kragerø kommune opplysninger i sitt forvaltningssystem som 

tilsier at den aktuelle bygning har fyringsanlegg. 

 

 

 

 

 

 

Med hilsen  
Kelly Carina Larsen  
 

 

 

 

 

 

 

 



Furulundveien 1A
Nabolaget Nordbø/Skarbo - vurdert av 14 lokalkjente

Nabolaget spesielt anbefalt for

Familier med barn
Husdyreiere
Godt voksne

Offentlig transport

Helle 3 min
Linje 459, 607, 609 0.3 km

Tangen 11 min
Linje F5 8.3 km

Sandefjord lufthavn Torp 1 t 8 min

Kristiansand Kjevik 1 t 42 min

Skoler

Helle skole (1-7 kl.) 9 min
172 elever, 14 klasser 0.7 km

Kragerø skole (1-10 kl.) 10 min
507 elever, 30 klasser 7.1 km

Sannidal ungdomsskole (8-10 kl.) 11 min
159 elever, 12 klasser 8.5 km

Kragerø videregående skole 8 min
483 elever, 24 klasser 6 km

Bamble vgs - avd Croftholmen 33 min
310 elever 29.8 km

«Området har nærhet til naturen og
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